

گروه گردشگری - در برخی استان‌ها مانند خراسان رضوی ضربت اشغال به ۱۸ درصد رسید و در استانی مانند مرکزی با وجود نزدیکی به مراکز جمعیتی حتی نتوانست به ۴۰ درصد نزدیک شود، در آذربایجان غربی هم این عدد ۳۰ درصد بود. این اعداد و ارقام نشان می‌دهد این شیوه از کسب و کار در حوزه گردشگری در معرض آسیب جدی قرار دارد. کارشناسان این حوزه دلایل این امر را شرح دادند.

حسین کشتگاززاده فعال حوزه بوم گردی درباره عدم رونق بوم گردی‌ها در نوروز ۱۴۰۳ به چند عامل اشاره می‌کند. اولین آنها به چگونگی معرفی اقامتگاه‌ها و استانداردها برمی‌گردد. او می‌گوید: متأسفانه متولی گردشگری بر بالای بردن تعداد اقامتگاه‌ها متمرکز شده و استانداردهای محلی و ... به حاشیه رفته است. در این حالت اقامتگاه‌ها عملاً خدمات اضافه‌تری جز صبحانه برای توریست‌ها ندارند اما در مقابل نسبت به خانه‌های اجاره‌ای گران‌تر تمام می‌شوند. همین موضوع باعث می‌شود گروهی از توریست‌ها برای داشتن یک فضای شخصی و کاهش هزینه‌ها سراغ خانه‌های اجاره‌ای بروند. به گفته این فعال حوزه بوم گردی عدم استقبال از بوم گردی‌ها تنها به مسأله مالی بر نمی‌گردد چون در این تعطیلات شاهد بودیم برخی

کیفیت خدمات اقامتی چطور کل بازار گردشگری را تحت تاثیر قرار داد؟

آفت کم فروشی در بوم گردی‌ها

■ **تعطیلات سال ۱۴۰۳ فصل سرد کسب و کارهای بوم گردی بود. بسیاری از صاحبان خانه‌های بوم گردی نتوانستند در نوروز به اندازه‌ای که انتظار داشتند گردشگر داشته باشند.**



آذربایجان غربی دلیل عدم استقبال از اقامتگاه‌های بوم گردی در این استان در نوروز را به وضعیت آب و هوایی و همزمانی نوروز و ماه رمضان مرتبط می‌داند. او می‌گوید: سال ۱۴۰۲ هم مشابه امسال ما مسافران محدودی داشتیم زیرا تا ۲۰ فروردین هوا در این منطقه سرد است، بنابراین تا این تاریخ اغلب گردشگران، توریست‌هایی که با انگیزه شغلی سفر می‌کنند، هستند.

صرفه‌جویی بیشتر توریست‌ها در سفرهای نوروزی

علی کیانی صاحب اقامتگاهی در روستای قلعه نوزابل شرایط تعطیلات سال نو امسال و سال گذشته را مشابه می‌داند و به «دنیای اقتصاد» می‌گوید: گرچه به لحاظ تعداد توریست‌ها یکسان بودن ولی شرایط اقتصادی سبب شده تا آنها حساسیت بیشتری

او در عین حال تعداد توریست‌های امسال نسبت به سال گذشته را پس از این تاریخ کمتر می‌داند و اضافه می‌کند: سال گذشته رزروهای آن بسیار بیشتر بود، به طوری که ناچار می‌شدیم با صاحبان اقامتگاه‌های می‌داند و به «دنیای اقتصاد» می‌گوید: گرچه به لحاظ تعداد توریست‌ها یکسان بودن ولی شرایط اقتصادی سبب شده تا آنها حساسیت بیشتری

تعیین کند اما اینکه به شکل دستوری انتظار داشته باشد هزینه اقامتگاه در فروردین و اردیبهشت در کاشان مشابه تیر و مرداد باشد، غیر معقول است، زیرا اقامتگاه‌ها در این شهر تلاش می‌کنند در فصل‌های گرم سال با ارائه تخفیفات، مسافران را ترغیب به سفر به کاشان کند. او اضافه می‌کند: مسأله دیگری که باعث عدم اقبال به بوم گردی‌ها

اقامتگاه‌دار باید بتواند هزینه‌هایش را تأمین کند از این رو تعیین نرخ‌نامه ثابت برای تمام این سال و برای همه اقامتگاه‌ها با استانداردهای مختلف در دست نیست. به علاوه در فصول مختلف می‌تواند هزینه‌های متفاوت را لحاظ کرد، به نظر من متولی گردشگری می‌تواند کف و سقف برای خدمات تعیین کند

سود در هر منطقه‌ای معرف خوراک، صنایع دستی و فرهنگ آن باشد. با این حال متولی گردشگری به جای نگاه کیفی به دنبال بالا بردن تاسیسات گردشگری از نوع اقامتگاه بود. یکی از موضوعاتی که در این سال‌ها درباره اقامتگاه‌ها مطرح شد به نرخ‌نامه برمی‌گردد. رضوانیان در این باره عنوان می‌کنند: اقامتگاه‌ها باید بتواند هزینه‌هایش را تأمین کند از این رو تعیین نرخ‌نامه ثابت برای تمام این سال و برای همه اقامتگاه‌ها با استانداردهای مختلف درست نیست. به علاوه در فصول مختلف می‌توان هزینه‌های متفاوت را لحاظ کرد، به نظر من متولی گردشگری می‌تواند کف و سقف برای خدمات

توافق ایران و عربستان در زمینه تسهیل صدور روادید تجاری و برقراری پرواز مستقیم بین دو کشور



املاک وفایی

با مدیریت: امیر وفایی

۰۹۱۲۷۶۹۴۳۷۵ - ۰۹۳۴۷۶۹۷۴۳۴ - ۰۷۶۴۴۴۸۹۵۴۹

میدان خانه گستر، مجتمع خدماتی گنجینه ۲، طبقه ۱

جنب پله برقی، واحد ۲۶

کیش نوش

تولید آب معدنی طبیعی با دستگاه R.O (اسمز معکوس) استریل به وسیله ازن بدون اضافه نمودن مواد شیمیایی و با گالن پر کن تمام اتوماتیک با مرحله استریل دارای پروانه بهره‌برداری و بهداشت تایید شده سیستم توسط WHO

شرکت تولید و پخش آب معدنی

جزیره کیش - منطقه صنعتی درخت سیب - گالپان سوم - شماره ۵

تلفن کلرگانه: ۴۴۷۳۴۲۲ - ۴۴۷۳۴۲۱ - فکس: ۴۴۷۳۴۲۰

تیم رایان کیش

اینترنت پرسرعت ...

نصب و راه اندازی دوربینهای مدار بسته

پشتیبانی دوربینهای مدار بسته

رفع اشکال

نصب و راه اندازی شبکه

پشتیبانی شبکه

مشاوره رایگان

۰۷۶۴۴۸۰۵ - ۷۶ و ۰۷۱۹۱۰۹۲۶۷۵

حسین امیر عبداللّه‌یان و فیصل بن فرحان در زمینه تسهیل صدور روادید تجاری و برقراری پرواز مستقیم فیما بین تبادل نظر و توافق کردند.

وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در این دیدار با تشریح مواضع اصولی ایران در تنبیه رژیم متجاوز صهیونیستی بعد از اقدام تروویستی این رژیم در هدف قرار دادن سفارت ایران در دمشق و پاسخ مقتدرانه نیروهای مسلح ایران علیه پایگاه‌های نظامی و اطلاعاتی رژیم صهیونیستی که در حمله موشکی به سفارت ایران در دمشق مورد استفاده قرار گرفت، بر حمایت کشورمان از هر گونه توافقی که ضامن حقوق مردم فلسطین باشد تاکید کرد. امیر عبداللّه‌یان اظهار کرد: ما

دریافت بیمه مسافرتی چه ضرورتی دارد؟

خارجی را تجربه می‌کنند. در چنین سفرهایی، می‌توانید خودتان را بیمه کنید تا در صورت بروز هر گونه مشکل، بیمه همه یا بخشی از هزینه را به شما پرداخت کند.

زمانی که در نظر بگیرید که در فرودگاه حاضر می‌شوید؛ اما به دلیل تأخیر چندساعته پسران، مجبور به اقامت در یک هتل و یا صرف وعده‌های غذایی می‌شوید. در این حالت، هزینه‌های مازاد بر آن چه از پیش در نظر داشتید به هزینه‌های شما اضافه می‌شود. اگر بیمه مسافرتی داشته باشید، می‌توانید هزینه‌های این پیشامد را نیز از شرکت بیمه دریافت کنید. شرکت‌های بیمه مسافرتی انواع بیمه، یعنی بیمه مسافرتی را داریم. همراه ما باشید.

بیمه مسافرتی و کارایی آن چیست؟

همه ما از انواع مختلفی از بیمه‌ها در زندگی استفاده می‌کنیم تا خود را برای روز مبادا آماده نگه داریم. مثلاً زمانی که یک مشکل دور از انتظار رخ می‌دهد، در صورت داشتن بیمه می‌توانید بخشی از هزینه را از شرکت بیمه کتند دریافت کنید. بیمه درمانی یا بیمه ماشین، نمونه‌های ساده‌ای از بیمه هستند که در زندگی روزمره کاربرد زیادی دارند؛ با این حال، برای کسانی که اهل مسافرت هستند، نوع دیگری از بیمه نیز وجود دارد که بسیار کاربردی است. بیمه مسافرتی مخصوص آن‌هایی است که برای یک بار هم که شده سفر

کشف بقایای مهمانخانه ۳۵۰۰ ساله



نشانی می‌دهد این استراحتگاه به زمان «تحتوموس سوم» تعلق دارد. این استراحتگاه در محوطه‌ای واقع شده است که دارای گورستانی است که قدمت آن به دودمان بیست و یکم (حدود ۱۰۷۰ تا ۹۲۵ قبل از میلاد) و دودمان بیست و ششم (۶۸۸ تا ۵۲۵ قبل از میلاد) یا پس از حکومت «تحتوموس سوم» بازمی‌گردد.

گروه گردشگری «یک مهمانخانه ۳۵۰۰ ساله که از کت مصر باستان از آن استفاده می‌کرد، در صحرای «سینا» کشف شد. مصر شناسان بقایای یک مهمانخانه را در صحرای شمال سینا کشف کرده‌اند. این سازه ممکن است به طور موقت توسط نیروهای مصر باستان و احتمالاً افراد سلطنتی در دوره حکومت «تحتوموس سوم» یا از حدود ۱۲۷۹ تا ۱۲۲۵ قبل از میلاد مورد استفاده قرار گرفته باشد. «لایوساینس» درباره این کشف جدید نوشت فرمانروایان مصر باستان اغلب به سمت شرق مدیترانه لشکر کشی می‌کردند و یکی از مسیرهایی که نیروهای مصری اغلب برای رسیدن به این منطقه طی می‌کردند، صحرای سینا بود. در بیانیه وزارت آثار باستانی و گردشگری مصر آمده است: «به احتمال زیاد این بنا با توجه به معماری آن و تکه‌های سفال کشف شده، به عنوان استراحتگاه سلطنتی مورد استفاده بود.» بر اساس این بیانیه، این ساختمان دارای دو راهرو و مستطیل شکل و تعدادی اتاق است. کتیبه‌ای به خط هیرو گلیف که در ساختمان کشف شده است